日前 洁净室等系统单元的达到要求的

Move-In

搬入条件

3 2020

年

11

月

30

日前 承包人单独工作范围内的工程全部完工

4 2020

年

12

月

30

日前

EPC

项目全部工程竣工验收合格并达到竣工验收合格的要求

（三）工程质量标准

工程设计标准：合格，符合国家法律、法规、规范以及合同的规定。

施工质量标准：合格，符合国家法律、法规、规范以及设计文件、合同的规定。

（四）合同价格和付款货币

本合同为固定综合单价合同，合同暂定总价（大写）：壹拾叁亿伍仟壹佰叁拾肆万肆仟玖佰零肆元

叁角叁分（小写：1,351,344,904.33元）。 联合体成员对上述合同价款内部分配的争议由其内部解决，

与发包人无关。联合体成员应当就本项目向发包人承担连带责任，不因合同价款在不同成员间的分配而

减轻或免除任何责任。 根据《补充合同》的约定，十一科技承担的工作范围对应的合同价款金额为63,

998.00万元。

（五）违约责任

1、发包人的违约责任

发包人未能按时提供真实、准确、齐全的工艺技术和（或）建筑设计方案、项目基础资料和现场障碍

资料；发包人未能按约定调整合同价格、未能按约定支付预付款、工程进度款、竣工结算约定的款项类